átvételétől számított öt (5) munkanapon belül Megbízó arra feljogosított képviselője 
teljesítésigazolást (a továbbiakban: „Teljesítésigazolás") állít ki.

6. KERETÖSSZEG, MEGBÍZÁSI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

6.1. A Keretszerződésben rendelkezésre álló Keretösszeg: nettó 49.500.000,- Ft + áfa, azaz nettó 
negyvenkilencmillió-ötszázezer forint plusz általános forgalmi adó.

6.2. A Megbízó nem köteles a Keretösszeg kimerítésére. Megbízott tudomásul veszi, hogy a 
Megbízónak a Keretszerződés alapján előre vállalt megrendelési kötelezettsége nincs. A 
Megbízott tudomásul veszi azt is, hogy amennyiben a Keretszerződés időbeli hatályának